
Zarządzenie Nr 0050. 63. 2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia  13   sierpnia  2012 r.

 W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

   Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst
jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Renaty Kajzler
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję Komisję
Egzaminacyjną w składzie:

1. Emilia Szczeblewska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący
komisji,

2. Agnieszka Stroynowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie -
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji,

3. Dorota Bujanowska – ekspert – członek komisji,
4. Elżbieta Prokop – ekspert – członek komisji,
5. Grażyna Kwiecień  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gostyniu – członek komisji.

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Ludwiczak
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję Komisję
Egzaminacyjną w składzie:

1. Emilia Szczeblewska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący
komisji,
2. Agnieszka Stroynowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie -
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji,
3. Dorota Bujanowska – ekspert – członek komisji,
4. Elżbieta Prokop – ekspert – członek komisji,
5. Edyta Teterus  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Świerznie – członek komisji.

§ 3. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Żanety Waga i Pani
Luizy Zima ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję
Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Emilia Szczeblewska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący
komisji,
2. Piotr Kosakiewicz - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie - przedstawiciel
organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji,
3. Dariusz Siemasz – ekspert – członek komisji,
4. Elżbieta Prokop – ekspert – członek komisji,
5. Grzegorz Kubas  Dyrektor  Gimnazjum w Świerznie  – członek komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 0050. 63. 2012
	Zarządzenie Nr 0050. 63. 2012
	Zarządzenie Nr 0050. 63. 2012
	Wójta Gminy Świerzno



